?J‘Z!—?fﬁ:/‘j clet a/(y/f 5/ Py M//@y/za Tj/ar/(/ﬂ a2 %;z/fmzza-ﬂa
D.D.G n. AA )

I1 DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro emanato con D.R.
n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160;

VISTO il D.Lgs. n. 26/2014 ed in particolare gliartt. 17,24 e 25;

VISTO i1 D.R. n. 945 del 12.07.2021 con il quale & stata indetta la procedura di valutazione
comparativa per soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di
tipo professionale avente ad oggetto lo svolgimento di attivita veterinarie in
ottemperanza alla normativa in materia di protezione degli animali utilizzati a fini
sperimentali e ad altri fini scientifici (D.Lgs. n. 26/2014 ed in particolare artt. 17,24
e 25) e di prescrizione ed uso dei medicinali veterinari (D.Lgs. 193/2006 ed in
particolare artt. 84 e 85) per le esigenze dello Stabulario dell’Ateneo, ubicato presso
il Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Loc. Germaneto, per la durata di 12
mesi, eventualmente prorogabili motivatamente.

VISTO il D.D.G. n. 1013 del 03.08.2021, con il quale ¢ stata nominata la Commissione per
la valutazione delle domande pervenute per il suddetto incarico professionale;

VISTI | Verbale n. 1 dell’8.09.2021 ed il verbale n. 2 del 10.09.2021 redatti dalla predetta
Commissione giudicatrice;

VISTA la nota del 13.09.2021 a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la
regolarita formale degli atti:

DISPONE

I"approvazione degli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa per soli titoli, di cui al
D.R. n. 945 del 12.07.2021, per il conferimento di n. | incarico di lavoro autonomo di tipo professionale
avente ad oggetto lo svolgimento di attivita veterinarie in ottemperanza alla normativa in materia di
protezione degli animali utilizzati a fini sperimentali e ad altri fini scientifici (D.Lgs. n. 26/2014 ed in
particolare artt. 17, 24 e 25) e di prescrizione ed uso dei medicinali veterinari (D.Lgs. 193/2006 ed in
particolare artt. 84 e 85), per le esigenze dello Stabulario dell’Ateneo. dai quali I’incarico risulta affidato al
Dott. Giovanni Loprete.

Catanzaro, 20O OX - QLA

[LPirettore Generale
ott]/ Rbberjo Sigilli
/ /\./ \j



